Nos Philipus dey Gratia Rex Castella Aragonum legonis Vtriusq; sicilie Hierusalem Portugallie  
Hungaria Dalmatiae Croatiae Navarra Granatiae Toleti Valentia galicie Maricarum Hispanie  
sardinie Corduba Corsice Murtie Gienni Algarbi Algecire Gibraltaris Insularum Canaria  
neq; non Indiarum Orientalium et Occidentalium Insularum ac terra firma maris Oceanus Archidux  
Austrie Dux Burgundie Brabantie Mediolani At Senarum et neopatriae comes Habsburgi  
flandriae Tirolis Barcinone Rossiliensis et Ceretam Marchio oristani et ceteri omes Goccam  
quos Pontificij Romanae Imperij leges ad aliquos actus incapaces et inserviles reddunt Reges  
Terrarumq; orbis principes suprema absoluta potestate supra legis ipsas locata Utentes illis  
de gratia speciali non nunquam subuenire et consulere solent sane cum pro parte tua  
nobile et delicto noster Gaspar Galceran de Pinos et de Castro Vice comes de Eul  
nobis sumileiter expositum fuerit tetam in Regno Aragonum quam in principatu  
Cataloniae bonatua sita habere esseq; maiorem quatuordecim annorum et consequenter  
liberum anexu et potestate tuorum ita ut bona tua in dicto Regno Aragonum exis  
tentia libere gubernare posis et maiorem partem bonorum tuorum habere in dicto nostro Prin  
cipatu Cataloniae Cumq; ad ea administranda predicta etas non sufficiat ingeniis pol  
et Recte intelligar quod ad regendum tuum patrimonium necessaria sunt et oportuna  
suplicando ut administrationem et regimem tui patrimonij et bonorum defectum  
etas predictae supplentes de nostra libertate benignitate et clemencia contedere et in  
dugere dignaremur Nos vero supplicationem tuae beginna annuentes Volentesq; re  
super his favore prosequi gratissimo expressum quia informationem iusu nostro Recepta  
per delictum Michaelm Beltran nostrum scribam mandatis prouisioneq; facta  
per nostrum sacrum supremum Regium Aragonum consilium dic decimanona  
presentis mensis Decembris nobis constitut non solum tediad et atem attingere  
verum etiam aptum et idoneum ad patrimonium et bonaria Regenda et admini  
stranda ad eoque in eorum Regimina curatore non indiges Tenore igitur presentis  
de nostra certa sciencia Regiaq; auctoritate deliberate et consulto tibi eidem Gaspari  
Galcerando de Pinos et de Castro Vice comiti de Quel etatis tuae prefartisq;  
supplenter defectum Veriam licenciam permisum et facultatem dictum patri  
monium et bona tua Regendi administrandi et gubernandi concedimus indul  
gemus et elargimur et super illa tecum denre Regie potestatis plenitudine sigillis  
absoluta dispensamus nec non de eiusdem certa scientia et autoritate concedimus

et Plenariam facultatem tibi impartiatur quod defectu etatis huiusmodi minime obstante  
 possiditum patrimonium et bonata tenere regere gubernare et administrare et alias  
 quomodo libet de eisdem ad tua libitum voluntatis dispone et ordinare iudicium quoq;  
 inquisitio cumq; tribunalibus et in causis et negotijs proprijs agendo Vel defendendo  
 subire prout qui libet pater familias Vel maior Vigentis quinque annorum aut aperte  
 curatorum Veria per Regem Vel principem concessa liberatus facere potest quibus uis  
 legibus iuribus constitutis pragmatice et consuetudinibus alijs q; incontranum fa  
 cientibus non obstantibus Vlo modo abente nihil omnis cum pressenti quoscumq;  
 Curatores tuos exemptos et poenitus dimitutor ab onore tutela et curia illis in iuncto ita  
 quod decet de illa nullatenus se intromittant neq; intromittere current Illustri Vero  
 locum tenenti et Capitaneo generali nro in principatu Cataloniae et comitatibus Ro  
 siliensis et Geritaniae cancellario Regenti Cancellariam et Docto  
 riis nro Regiae audiencie gerentibusq; vice nri generalis gubernatoris Magistro  
 Rationali Baiulo generali Regenti Regiam et herbariam Aduocatis et pro  
 curatoribus fiscalibus et patrimonialibus Vicariis Baiulis subvicariis subbailulis Al  
 goacirij quoz Virgenis et Portariorum ceterisq; Demum Universis et singulis officiis  
 aliis et subditis nris tam maioribus quam minoribus indictis Principatu Cataloniae  
 et comitatibus Rosiliensis et Geritaniae constitutis et constituendis eorumdem q;  
 officiis locum tenentibus seu officia ipsa Regentibus et subrogatis dicimus  
 precipimus et iubemus adiuvandum nostrae Regiae indicacionis et ine poenaeq;  
 florenorum aurii Aragonum nullis Regis inferendorum ducatis quatenus  
 nostram huiusmodi etatis Veriam supplementum et Cientiam omniaq; et sin  
 gula synadicta tibi dicto Gaspari Galcerando de Dinas et de Castro vice  
 comiti de Quol teneant firmiter et obseruent teneriq; et inobligabiliiter ut  
 seruari faciant per quorumq; et non contra faciant Vel veniant nec ali  
 quem contra facere vel venire permitant si omnes officiales et subditi nri  
 predicti gratiam nras charam habent ac matrone et indignatione nre  
 incautum poenam preapostitam cupiunt evitare Imcius rei testimoniis  
 presentem fieri iustissimis nro Regio comum sigillo pendenti munitant Datus  
 in oppido nro Madridi die Vigesimo quarto mensis Decembris anno ana  
 tilitate dominij Mellissimo quingentessimo nonagesimo octavo

Regnum nostrum Primo <sup>1081</sup> Rey <sup>V</sup> Couarr <sup>as</sup> vic <sup>9t</sup> <sup>15.</sup>  
vt guardiola <sup>R</sup> v<sup>t</sup> D. P. sans <sup>s</sup> ad. Vice Baptista & vt clauero <sup>R</sup> Dominus Rex  
mant. mihi Hieronimo gard <sup>viss</sup> per couarrurias vuz <sup>m</sup> comite generalem Theb  
Baptista guardiola et clauero <sup>R</sup> des Can <sup>m</sup> et Don Petrum sans fr<sup>i</sup> Adloc m